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Ugetni jednotka:
Nazev: Mésto Velegin
Velesin

Nazev poloiky

NAKLADY CELKEM

Naklady z &innosti

Spotieba materialu

Spotieba energie

Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace ob&zného majetku

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrZovani

Cestovne

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganiza&nich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socidlni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socialni naklady

Dan siniéni

Dafi z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smiuvni pokuty a Groky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Dary a jina bezlplatna predani
Prodany material

Manka a $kody

Tvorba fondi

Qdpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zugtovani rezerv

Tvorba a zuctovani opravnych polozek
Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z &innosti

Finanéni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Néklady z pfecenéni redlnou hodnotou

Vykaz zisku a ztréty

Ugetni jednotka:

Mesto Velesin

Pravni forma:
Predmét éinnostl

Sestaveno k: 31.12.2020 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:

Vykaz zisku a ztraty

00246174
obec

vykon samospravy

01.02.2021 7: 44:59

i

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
649

1

2

BEZNE UCETNI OBDOBI

Hlavm ¢innost

71993 056,17
49 027 094,20
1055 156,67
3702678,10
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

5776 073,62
12 649,00

16 924,45
0,00

13 468 706,74
8610 751,00
2411 959,00
24 002,00
334 585,90
2500,00
0,00

460,00

9 500,00
0,00

0,00

81 508,00
0,00

0,00

0,00

12 625 348,00
0,00

0,00
3253,70
0,00
4421,60

2 500,00
658 098,99
226 017,43
459 514,66
0,00

428 419,53
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IC: 00246174

NI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
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4

MINULE UCETNi OBDOBI

Hosp. ¢innost | Hlavni &innost

70 254 872,70
47 600 570,54
1265217,00
3636 716,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 819,91
6 104,00

35 299,20
0,00

14714 223,55
8 443 823,00
2423 180,00
22 815,00
290 246,00
5 000,00
0,00

460,00
3000,00
0,00

871,00

57 750,00
0,00

0,00

0,00

11 922 035,54
0,00

0,00

165,00

0,00

4 910,61
500,00

239 688,45
287 946,00
717 654,16
0,00

692 849,85
0,00

0,00

Hosp. t‘,mnost St
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12. 2020 (v K&, s presnosti na dvé desetinné mista)

Strénka : 1z 3



Cislo
polozky

5. Ostatni finanéni néklady
Ml Néklady na transfery

Ugetni jednotka:
Nazev: Mésto Velesin
Sidlo:  Velesin

Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
00246174

16:

Pravni forma:

Pfedmét Einnosti:
Sestaveno k: 31.12.2020 (v K&, s pfesnosti na dv& desetinna mlsta)

Okamzik sestaveni:

Nazev polozky

2. vybranych mistnich viadnich instituci na transfery
V. Dail z piijma

1. Daf z piijmi

2. Dodate¢né odvody dané z p¥jmu

Vivkaz zisku a ziraty

Ucetni jednotka:

Mésto VeleSin

obec

01.02.2021 7:44:59

suU

569

572

591
595

1

BEZNE UCETNI OBDOBI
| Hla!n_l émno§t

31 095,13

19 004 367,31
19004 367,31
3502 080,00
3 502 080,00

0,00

vykon samospravy

2

Hosp ginnost |

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3

4

MINULE UCETNI OBDOBI
Hosp. c‘.mnost

Hlavm cmnost
24 804, 31

18 411 388,00
18 411 388,00
3 525 260,00
3 525 260,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2020 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

I¢:

00246174
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Vykaz zisku a ztraty

UZEM-NI SAMOSPRAVNE CELKY SVAZKY OBCI REGIONALNI NALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ucetm jednotka [of
INazev: Meésto Velesin
!Sidlo: Velesin

Okam2|k sestaveni:

("fislo
polozky
B. VYNOSY CELKEM

I Vynosy z ¢innosti

Nazev -poloiky

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobk
Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z prongjmu

Vynosy z prodaného zboi

Vynosy ze spravnich poplatkl
Vynosy z mistnich poplatka

A T

Jiné vynosy z vlastnich vykon
9. Smluvni pokuty a uroky z prodleni
10. Jiné pokuty a penale
11, Vynosy z vyfazenych pohledavek
12, VYynosy z prodeje materialu
13.  Vynosy z prodeje diouhodobého nehmotného majetku

14. Vynosy z prodeje diouhodobého hmotného majetku kromé
pozemkd

15.  Vynosy z prodeje pozemki

16.  Cerpani fondd

17.  Ostatni vynosy z &innosti
II. Finanéni vynosy
Vynosy z prodeje cennych papirii a podild
Uroky
Kurzové zisky
Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou
Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku

IS

Ostatni finanéni vynosy
V. Vynosy z transferd

2. Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transferti
V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatk
Vynosy ze sdilené dané z pfijma fyzickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfijm( pravnickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani
Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

S T

Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkii
C. VYSLEDEK HOSPODARENi
Vysledek hospodafeni pited zdanénim

=y

2. Vysledek hospodareni b&zného usetniho obdobi

Pravni forma:
Predmét t':innosti

Sestaveno k: 31.12.2020 (VKeE, s presnostl na dvé desetinna | mlsta)
01.02.2021 7:44: 59

SuU

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646

647
648
649

661
662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686
688

00246174
obec

vykon samosprévy

1

BEZNE UCETNi OBDOBI
. _ Hiavni & ginnost |

88 872 740,08
17 845 479,39
0,00

224 448,38

11 635 675,55
0,00

20 750,00
212 390,00
2980 895,00
0,00

70 956,33
0,00

0,00

0,00

0,00

35 550,00
0,00

2664 814,13
6 795,51

0,00

6 795,51

0,00

0,00

0,00

0,00

11382 271,12
11382 271,12
59 638 194,06
15 667 339,51
13 560 494,15
27 583 033,61
0,00

2444 813,52
382 513,27
0,00

20 381 763,91
16 879 683,91

!
{

Vykaz zisku a ztréty

Udetni jednotka:  Mésto Velesin

2

HoLémnost
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3

MINULE OGETNI OBDOBI

Hlavni clnnost

85 524 938,70
15 625 400,53
0,00

191 106,87

9 950 735,80
0,00

35 310,00
254 365,00

2 557 985,00
9 005,00

130 345,15
0,00

0,00

0,00

0,00

2310,00

0,00

2494 237,71
5 894,29

0,00

5 894,29

0,00

0,00

0,00

0,00

5 965 546,00
5 965 546,00
63 928 097,88
16 635 970,77
159802 505,75
27 859 295,53
0,00
241942228
1110 903,55
0,00

18 795 326,00
15 270 066,00

_Hos ﬁ nnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VIESTO VELESIN

Nam.}.V.Kamaryta 76
282 32 Velesin
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Sestaveno k: 31.12. 2020 (v_ktf‘, s pr'_etsnogﬁ na dvé déseti?)?ré mistg)—
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